altum que sapiens in laboribus propter Christum Iesum susceptis ad bonum proximorum provehendum.

Quae caelestis Patris glorificatio manifestius nobis eluxit quando Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XII, die 18 Iunii superioris anni, beatorum caelitem honores Aemiliae de Vialar solemniter decrevit. Magnum inde in toto Instituto a S. Ioseph ab Apparitione gaudium, magnamque laetitiam conceperunt quotquot novensilem illam Beatam non solum in patria, sed amplius in vastis Asiae et Africae missionibus, matrem aut tutricem venerantur, et ad Deum supplices ingeminarunt preces ut nova per eius intercessionem bene placens divina Bonitas operaretur prodigia, quibus citius eidem canonizationis panderetur via. Quam fiduciam' et pietatem erga Beatam Deus approbare visus est, cum iam plurimae gratiae et nonnulla veri nominis miracula per eius intercessionem impetrata ferantur.

Quare instante R. P. Carolo Miccinelli e Societate Iesu, huius Causae Postulatore, attentis amplissimis litteris Eminentissimi et Reverendissimi Cardinalis Emmanuelis Suhard, Archiepiscopi Rhemen, modo Parisiensis, nec non Cardinalis Ignatii Gabrielis Tappouni, Patriarchae Antiocheni Syrorum, plurimorum Archiepiscoporum et Episcoporum, Emus ac Revmus D. Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte, Causae Ponens seu Relator, in ordinariis Sacrorum Rituum Comitibus die 25 mensis Iunii ad Vaticanas aedes coadunatis, sequens dubium discutiendum proposuit: *An sit signanda Commissio reasumptionis Causae Canonizationis Beatae Aemiliae de Vialar, virginis, fundatricis Instituti S. Ioseph ah Apparitione, in casu et ad effectum de quo agitur.* Et Emi et Revmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem eiusdem Cardinalis Ponentis, audito R. P. D. Salvatore Natucci, Sanctae Fidei Promotore Generali, omnibus perpensis, respondere censuerunt: *Affirmative, seu Signandam esse Commissionem reasumptionis Causae, si Sanctissimo placuerit.* Die 25 Iunii 1940.

Facta autem de his Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII sub-signata die per praefatum Fidei Generalem Promotorem relatione, Sanctitas Sua, rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens, Commissionem reasumptionis Causae Canonizationis Beatae Aemiliae de Vialar, fundatricis Instituti S. Ioseph ab Apparitione propria manu signare dignata est. Die 26 Iunii 1940.

£8 C. Card. SALOTTI, Episcopus Praenestinus, *Praefectus,*

h. © S.

A. Carinci, *Secretarius.*

III

PICTAVIEN.

CANONIZATIONIS B. IOANNAE ELISABETH BICHIER DES AGES, VIRGINIS CONFUTRATRICIS CONGREGATIONIS FILIARUM A CRUCE, VULGO SORORUM S. ANDREAE.